
UCHWAŁA NR XLVII/329/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Gołaszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), po uzyskaniu pisemnej zgody współwłaścicieli, Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Gołaszyn, na działce oznaczonej geodezyjnie 
numerem 1135/17, stanowiącej współwłasność osób fizycznych nadaje się nazwę: ulica Jaśminowa. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1, obrazuje załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady  
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EB966B-6838-4300-9C7F-8C2CF805D2C1. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/329/22

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EB966B-6838-4300-9C7F-8C2CF805D2C1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 

gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 

Ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), a także 

wznoszenia pomników. 

 Natomiast art. 8 ust. 1a stanowi, że podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy 

drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona 

zlokalizowana.  

 Z propozycją nadania nazwy drodze położonej na działce ewidencyjnej nr 1135/17 obręb Gołaszyn 

wystąpili właściciele działek do nich przyległych. Zaproponowali również nazwę "ulica Jaśminowa". 

Nadanie nazwy ww. drogom zapewni porządek w numeracji nieruchomości, ułatwi lokalizację i dotarcie do 

nich służbom ratowniczym, porządkowym, urzędowi pocztowemu oraz firmom kurierskim. 

 Biorąc pod uwagę powyższe, wnoszę o podjęcie uchwały. 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EB966B-6838-4300-9C7F-8C2CF805D2C1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



